
Strana 1 z 2 

Smlouva o dílo 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 
I. 

Smluvní strany 

 
Objednatel:             Vyšší odborná škola a Střední odborná škola Roudnice nad Labem, Špindlerova 690 
                                příspěvková organizace 
                               Špindlerova třída 690. 413 01 Roudnice n. L. 
zastoupená:           Ing. Josefem Nehybou, ředitelem 
IČ:                         46773762  
DIČ:                      CZ46773762 
 
 (dále jen objednatel) 
 
Zhotovitel:              Ing.Bc. Arnold Mlčák, Židovická 2219, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČ:                          13349597 
 
(dále jen zhotovitel) 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu o dílo na projekční činnost: 
 

II. 
Předmět plnění 

 
1.Zhotovitel se zavazuje dodat pro objednatele projektovou dokumentaci elektro v rozsahu nabídky na 
rekonstrukci domu č.p. 727, ulice Žižkova , Roudnice nad Labem  v  rozsahu: 
- půdorys podlaží se zakreslením dispozic elektroinstalace 
- výpočet jednotlivých vývodů na podlaží a jištění těchto vývodů 
-výpočet osvětlení dle  hygienických norem 
- návrh rozvaděče NN pro jednotlivá podlaží 
- výkaz výměr materiálu 
- orientační rozpočet 
-prohlídka budovy, kompletace, kopírování a tisk dokumentace, předání v pdf 
 
2.Objednavatel si zajišťuje: 
-vstupní podklady – stávající stavební půdorysy nebo dostupné části 
-vstup do objektu a dostupnosti prostor pro práci projektanta 
 
3.Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu sjednanou v článku III. této smlouvy. 
Placení bude probíhat po dokončení a předání dokumentace převodem na účet dodavatele. 
 
4. Veškeré práce a dodávky uskutečněné nad rámec této smlouvy budou vedeny jako vícepráce odsouhlasené 
předem oběma smluvními stranami formou zápisu. 
 

III. 
Cena, termín, místo plnění 

 
Cena za provedení díla dle rozsahu čl. II. byla stanovena na základě cenové nabídky ze dne 6. 12. 2019,  a činí 
90 266,-Kč  včetně DPH 21%. 

Termín dokončení projektové dokumentace včetně potřebných stanovisek je stanoven na 30. 6. 2020 
Místo plnění Roudnice nad Labem, Žižkova 727 

IV. 

 
Přechod vlastnického práva k dílu 

 
Vlastnictví ke zhotovenému dílu jakož i nebezpečí škody na něm přechází ze zhotovitele na objednatele 
předáním předmětu plnění. 
 

V. 
Odpovědnost za vady 

 
Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v trvání 24 měsíců  počínaje dnem následujícím po dni předání díla 

objednateli, čímž zaručuje, že dílo bude mít po celou shora uvedenou dobu smluvené vlastnosti. 
Tato záruka se nevztahuje na změny způsobené změnami příslušných zákonů a vyhlášek. 
 



Strana 2 z 2 

      VI. 
          Smluvní pokuty 
 

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den 
prodlení s předáním díla. 
Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 
0,05 % z dlužné částky z ceny díla za každý i započatý den prodlení ze zaplacení díla. 
Soupis vad a nedodělků, včetně termínu odstranění vad a nedodělků, musí být písemně sepsán v den 
přejímacího řízení dohodnutého díla a písemně potvrzen oběma smluvními stranami. 
 

 
 VII. 

 Platební podmínky 

 
Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli při předání dokumentace sjednanou cenu a to do 14 dnů převodním 
příkazem na účet zhotovitele. 
 

VIII. 
Spolupůsobení objednatele 

 
Objednatel se zavazuje  zpřístupnit uvažovaný stavební objekt  projektantovi vždy po předchozím telefonickém. 
upozornění. 
Objednatel bude spolupracovat při dodání údajů ,které bude projektant vyžadovat v souvislosti s prováděnou 
prací a které vyplývají z této smlouvy. 
 

IX. 
Ujednání všeobecná 

 
1.Objednatel je oprávněn použít dílo, předmět  této smlouvy výlučně pro účely vyplývající z této smlouvy. 
2.Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze smluvním ujednáním podepsaným oprávněnými zástupci účastníků. 
3.Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smlouva 
bude uveřejněna v úplném znění prostřednictvím registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, 
které by jinak podléhaly znečitelnění v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany 
se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o 
uveřejnění této smlouvy byla zaslána prodávajícímu na e-mail:kancelar.mlcak@gmail.com. . 
 4.Tato smlouva je vyhotovena v 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 
5.Smluvní strany vzájemně prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv 
skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly. 
 
 
 
 V Roudnici nad Labem  dne 17. 3. 2020 
 
 
 
 
 
              
 
Zhotovitel: …………………………………….                          Objednatel:…………………………………………….. 
              Ing.Bc.Arnold Mlčák Ing. Josef Nehyba 

 


